
Миргородська спеціальна школа 
Полтавської обласної ради

Код ЄДРПОУ 13929003

НАКАЗ

20.08.2024 Миргород № //($ ЦЗ

Про затвердження плану 
основних заходів цивільного 
захисту на 2024/2025 навчальний 
рік

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, Положення 
про функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та 
студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 
єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом МОН 
України № 1400 від 21.11.2016, Постанови КМУ від 26 червня 2013 року № 444 
«Порядок здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 11.03.24 № 303 «Про 
затвердження плану основних заходів цивільного захисту Міністерства освіти 
і науки України на 2024 рік» та з метою забезпечення організації цивільного 
захисту учасників освітнього процесу у 2024/2025 навчальному році,

НАКАЗУЮ:

1. Основним завдання з цивільного захисту вважати підтримку в стані 
готовності до проведення ефективних заходів щодо захисту учасників 
освітнього процесу при виникненні надзвичайних ситуацій техногенного 
і природничого характеру, в умовах можливих терористичних проявів і 
стійкого управління проведенням аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Аршиновій С.М. 
основні зусилля у ході реалізації головного завдання зосередити на:
-  підвищенні рівня реалізації організаційно-розпорядчих актів у сфері 

захисту населення і території ліцею від надзвичайних ситуацій;
-  забезпеченні готовності адміністрації закладу та сил ЦЗ до реагування 

на надзвичайні ситуації та ліквідації їх наслідків у мирний час та в 
умовах особливого періоду;

-  проведенні ефективних попереджувальних заходів цивільного 
захисту з метою досягнення прийнятних рівнів ризику виникнення 
надзвичайних ситуацій;



-  захисті учасників освітнього процесу ліцею у разі виникнення 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру;

— доукомплектування та забезпечення функціонування класу безпеки.
3. Затвердити План основних заходів цивільного захисту на 2024-2025 

навчальний рік (додаток). ,-
4. Контроль за виконанням нак<

З наказом ознайом

Директор школи

на: С.Аршинова

Євген ПОХНО


